[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 2008 года № 1184
Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 апреля 2009 года № 527

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 2008 года № 1184 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2009 - 2011 годы" следующие изменение и дополнение:

      в
 приложении 1
 к указанному постановлению:

      в функциональной группе 12 "Транспорт и коммуникации":

      по администратору 215 "Министерство транспорта и коммуникаций Республики Казахстан":

      в программе 006 "Строительство и реконструкция инфраструктуры воздушного транспорта":

      в подпрограмме 005 "За счет внутренних источников":

      в графе 3 строки "Реконструкция искусственной взлетно-посадочной полосы и аэровокзала аэропорта Кокшетау" цифры "2160000" заменить цифрами "160000";

      дополнить строкой следующего содержания:

      "Реконструкция взлетно-посадочной полосы

      и переоснащение аэродромной и сервисной

      спецтехникой аэропорта "Коркыт-Ата"

      г. Кызылорда                                 2000000".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14